**Die 6 iulii****S. ROSSOLINÆ, VIRGINIS ET MONIALIS****Festum 12 lectionum**

**De Communi virginum, Missa B, p. 440.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, pro cuius amóre beáta Rossolína mundo renuntiávit ut tibi únice adhæreret, tríbue nobis ex eius imitatióne terréna despícere, et cæléstium donórum semper participatióne gaudére. Per Dóminum.

**Super oblata**

Deus, Pater misericordiárum, qui Unigénitum tuum nobis ineffábili bonitáte donásti, præsta, quæsumus, ut exémplo beátæ vírginis Rossolínæ, cum ipso in unum consummáti, dignum tibi offerámus obséquium. Per Christum.

**Præfatio de Virginibus, p. 265.**

**Post communionem**

Cælésti pane refécti, humíliter deprecámur cleméntiam tuam, Dómine, ut in sinu matris Ecclésiæ collocáti, caritáte tua stabíliter uniámur. Per Dóminum.

**Die 11 iulii****S. BENEDICTI, ABBATIS****Festum 12 lectionum**

**De Communi monachorum, Missa A, p. 436.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui beátum Benedíctum abbátem in schola divíni servítii præclárum constituísti magístrum, tríbue, quæsumus, ut, amóri tuo nihil præponéntes, viam mandatórum tuórum dilatáto corde currámus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Hæc sancta, Dómine, quæ in beáti Benedícti celebritáte deférimus, réspice benígus, et præsta, ut nos, eius exémples te quæréntes, unitátis in tuo servítio pacísque dona cónsequi mereámur. Per Christum.

**Præfatio de Monachis, p. 264.**

**Post communionem**

Accépto pignore vitæ æternæ, te, Dómine, suppliciter deprecámur, ut, beáti Benedícti mónitis obsequéntes, óperi tuo fidéliter serviámus, et fratres fervénti diligámus caritáte. Per Dóminum.

**Die 14 iulii****B. Bonifatii, monachi et episcopi****Memoria ad libitum**

**De Communi monachorum, Missa D, p. 438.**

**Collecta**

Deus, qui beátum Bonifátium caritátis ac pastorális zeli exémplum effecísti, eius méritis concéde, ut salútem animárum in abscondito foveámus. Per Dóminum.

**Super oblata**

In tuo conspéctu, Dómine, quæsumus, tália nostra sint múnera, quæ et placáre te váleant, et nos tibi placére perfícient. Per Christum.

**Post communionem**

Tríbuat nobis, omnipotens Deus, reféctio sancta subsidiúm, ut, exémplo beáti Bonifátii, et fraternitátis caritátem et lumen veritátis in corde exhibeámus et ópere. Per Dóminum.

**Die 15 iulii****S. BONAVENTURÆ, EPISCOPI ET ECCLESIAE DOCTORIS****Festum 3 lectionum**

*De Communi doctorum, Missa C, p. 433.*

**Collecta**

Da, quæsumus, omnipotens Deus, ut, beáti Bonaventúre epíscopi natalícia celebrántes, et ipsíus proficiámus eruditíone præclára, et caritátis ardórem iúgiter æmulémur. Per Dóminum.

**Super oblata**

Sacrificíum tibi pláceat, Deus, in festivitáte beáti Bonaventúre libénter exhibítum, quo monénte, nos étiam totos tibi réddimus collaudántes. Per Christum.

**Post communionem**

Quos Christo réfcis pane vivo, eósdem édoce, Dómine, Christo magístro, ut in festivitáte beáti Bonaventúre tuam discant veritátem, et eam in caritáte operéntur. Per Dóminum.

**Die 16 iulii****BB. CLAUDII ET LAZARI****ET ALIORUM MARTYRUM CARTUSIANORUM, MONACHORUM ET  
MARTYRUM****Festum 3 lectionum**

*De Communi martyrum, Missa D, p. 425.*

**Collecta**

Mentes nostras, Pater, corróbora ut, sicut fratres nostri ómnia pro Ecclésia sustinéndó suam consummavérunt solitúdinem, ita et nos, in abscondito faciéi tuæ vivéndó, ad perféctam perducámur caritátem. Per Dóminum.

**Super oblata**

Deus qui, arcáno consílio, fratres nostros Fílii tui sacrificío sociáre voluísti, per hæc sancta mystéria súscipe et nos in oblatiónem puram tibi dicátam. Per Christum.

**Post communionem**

Hæc sancta quæ sumpsimus, Dómine Deus noster, fidem nostram róbovent et spem, ut caritátis igne succénsi, vitam nostram ad tui nóminis glóriam et Ecclésiæ servítium alácriter impendámus. Per Dóminum.

**Die 22 iulii****S. MARIÆ MAGDALENÆ****Festum 12 lectionum****Introitus**

Cf. Ez 36, 23-26

**C**UM sanctificátus fúero in vobis, congregábo vos de univérsis terris: et effúdam super vos aquam mundam, et mundabímini ab ómnibus inquinaméntis vestris: et dabo vobis spíritum novum.

**Ps 33, 2:** Benedícám Dóminum in omni témpore: semper laus eius in ore meo.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, cuius Unigénitus Mariæ Magdalénæ ante omnes gáudium nuntiándum paschále commísit, præsta, quæsumus, ut, eius intercessióne et exémplo, Christum vivéntem prædicémus, et in glória tua regnántem videámus. Qui tecum.

**Responsorium**

Ps 45, 6.5

**R/.** Adiuvábit eam Deus vultu suo: Deus, in médio eius, non commovébitur.

**V/.** Flúminis ímpetus lætíficat civitátem Dei: sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus.

**Alleluia**

Ps 17, 2-3

Allelúia. **V/.** Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 102, 2.5

Bénedic, ánima mea, Dómino, et noli oblivísci omnes retributiónes eius, et renovábitur sicut áquilæ iuvéntus tua.

**Super oblata**

Salutáris hóstiæ munus, Dómine, divínis sacrándum mystériis, beáta Mariá Magdaléna patrocínante, nostrórum exúrat rubíginem vitiórum, ut illíus compunctiόνis grátiam, et pietátis ópera cónsequi mereámur. Per Christum.

**Præfatio de Sanctis, p. 266.**

**Ant. ad communionem**

Mc 16, 9

Surgens Iesus, mane prima Sábbati, appáruit primo Mariæ Magdalénæ, de qua eiécerat septem dæmónia, allelúia.

**Post communionem**

Mysteriórum tuórum, Dómine, sancta percéptio perseverántem illum nobis amórem infúndat, quo beáta María Magdaléna Christo magístro suo indesinéter adhæsít. Qui tecum.

**Die 23 iulii****S. IOANNIS CASSIANI, ABBATIS****Festum 3 lectionum**

**De Communi monachorum, Missa B, p. 437.**

**Collecta**

Da nobis, quæsumus, Dómine, inter mundi huius varietátes toto corde rebus cæléstibus adhærere, qui per beátum Ioánnem abbátem evangélicæ nobis perfectiónis documénta donásti. Per Dóminum.

**Super oblata**

Accépta tibi sint, quæsumus, Dómine, múnera nostræ servitútis pro beáti Ioánnis commemoratióne altári tuo propósita, et concéde, ut, a terrénis impediméntis absolúti, te solo dívites efficiámur. Per Christum.

**Post communionem**

Per huius virtútem sacraménti, quæsumus, Dómine, beáti Ioánnis exémplo, deduc nos iúgiter in tua dilectiÓne, et opus bonum quod cœpísti in nobis pérfice usque in diem Christi Iesu. Qui tecum.

**Die 25 iulii****S. IACOBI, APOSTOLI****Festum 12 lectionum**

**De Communi apostolorum, Missa B, p. 421.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui Apostolórum tuórum primítias beáti Iacóbi sángine dedicásti, da, quæsumus, Ecclésiæ tuæ ipsíus confessiÓne firmári, et iúgiter patrocíniis confoveri. Per Dóminum.

**Dicitur** Credo.

**Super oblata**

Munda nos, Dómine, passiÓnis Fílii tui baptísmate salutári, ut in festo beáti Iacóbi, quem primum inter Apóstolos cálicis eius partícipem esse voluísti, beneplácitum tibi sacrificium offerámus. Per Christum.

Præfatio de Apostolis, p. 261.

**Post communionem**

Beāti apóstoli Iacóbi, quæsumus, Dómine, intercessióne nos ádiuva, pro cuius festivitáte percépimus tua sancta lætántes. Per Dóminum.

**Die 26 iulii**

**Ss. Ioachim et Annæ, parentum Beatæ Virginis Mariæ**

**Memoria**

De Communi Sanctorum, Missa B, p. 444, cum introitu proprio.

**Collecta**

Dómine, Deus patrum nostrórum, qui beátis Ióachim et Annæ hanc grátiam contulísti ut ex eis incarnáti Fílii tui Mater nascerétur, utriúsque précibus concéde, ut salútem tuo promíssam pópulo consequámur. Per Dóminum.

**Super oblata**

Súscipe, quæsumus, Dómine, múnera nostræ devótionis, et præsta, ut eiúsdem benedictiónis, quam Abrahæ et eius sémini promísisti, mereámur esse partícipes. Per Christum.

**Post communionem**

Deus, qui Unigénitum tuum ex homínibus nasci voluísti, ut hómnes ex te mirábili mystério renasceréntur, quæsumus, ut, quos filiórum pane satiásti, adoptiónis spíritu benignitáte tua sanctífices. Per Dóminum.

**Die 29 iulii**

**Ss. Marthæ, Mariæ et Lazari**

**Memoria**

De Communi Sanctorum, Missa A, p. 443.

**Collecta**

Deus, qui Fílio tuo in Bethániæ domo dilectiónem amíci, ministrántis sedulitátem, audiéntis diligéntiam comparásti, da nos eídem Magístro et meditatiónis ardóre et opéribus semper caritátis hærére, ut óculis suis acceptábiles in suæ nos tandem domum beatitúdinis introducat. Qui tecum.

**Super oblata**

In beátis tuis te, Dómine, mirábilem prædicántes, maiestátem tuam suppliciter exorámus, ut, sicut eórum tibi gratum éxstitit caritátis obséquium, sic nostræ servitútis accépta reddántur offícia. Per Christum.

**Ant. ad communionem**

Io 11, 25-26

Ego sum resurrectio et vita; qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet, et omnis qui vivit et credit in me, non morietur in aeternum.

**Post communionem**

Córpore et Sánguine Unigéniti tui sacra percéptio, Dómine, ab ómnibus nos cadúcis rebus avértat, ut, exémplo beatórum Marthæ, Mariæ et Lázari, valeámus et sincéra in terris caritate proficere, et tui perpétua in cælis visione gaudere. Per Dóminum.

**Die 31 iulii**

S. IGNATII DE LOYOLA, PRESBYTERI

**Festum 3 lectionum**

De Communi pastorum, Missa C, p. 429.

**Collecta**

Deus, qui ad maiórem tui nóminis glóriam propagándam beátum Ignátium in Ecclésia tua suscitásti, concéde, ut, eius auxílio et imitatióne certántes in terris, coronári cum ipso mereámur in cælis. Per Dóminum.

**Super oblata**

Pláceant, Dómine Deus, oblatiões in celebratióne beáti Ignátii tibi delátæ, et præsta, ut sacrosáncta mystéria, in quibus omnis sanctitátis fontem constituísti, nos quoque in veritate sanctíficent. Per Christum.

**Post communionem**

Laudis hóstia, Dómine, quam pro beáto Ignátio grátias ágentes obtúlimus, ad perpétuam nos maiestátis tuæ laudatiónem perdúcat. Per Dóminum.

## AUGUSTUS

### Die 1 augusti

#### S. Alfonsi Mariæ de Liguori, episcopi et Ecclesiæ doctoris

##### Memoria

De Communi doctorum, Missa B, p. 433.

##### Collecta

Deus, qui in Ecclesia tua nova semper instauras exempla virtutum, da nobis in zelo animarum beati Alfonsi Mariæ episcopi ita vestigiis adherere, ut eius in cælis assequamur et præmia. Per Dóminum.

##### Super oblata

Cælesti, Dómine, Spíritus igne corda nostra cleménter exúre, qui beato Alfónso Mariæ tribuísti et hæc mystéria celebráre, et per éadem hóstiam tibi sanctam seípsum exhibére. Per Christum.

##### Post communionem

Deus, qui beátum Alfónsum Mariám fidélem dispensatórem et præcónem tanti mystérii providísti, concéde, ut fidéles tui illud fréquénter percípiant, et, percipiéndó, te sine fine colláudent. Per Dóminum.

### Die 4 augusti

#### S. Ioannis Mariæ Vianney, presbyteri

##### Memoria

De Communi pastorum, Missa B, p. 428.

##### Collecta

Omnípotens et miséricors Deus, qui beátum Ioánnem Mariám presbýterum pastoráli stúdio mirábilem effecísti, da, quæsumus, ut, eius exémplo et intercessióne, fratres in caritáte Christo lucrémur, et cum eis ætérrnam glóriam cónsequi valeámus. Per Dóminum.

##### Super oblata

Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris, et nos ab omni culpa líberos esse concéde, ut, purificánte grátia tua, iisdem quibus famulámur mystériis emundémur. Per Christum.

##### Post communionem

Refectióne sacra enutrítos, fac nos, omnípotens Deus, exémplo beati Ioánnis Mariæ iúgiter sequéntes, te pérpeti devotióne cólere, et indeféssa ómnibus caritáte profícere. Per Dóminum.

**Die 5 augusti****B. GUILLELMI HORN, MONACHI ET MARTYRIS****Festum 3 lectionum****De Communi martyrum, Missa C, p. 424.****Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui beáto Guillélmo usque ad mortem pro iustítia certáre tribuísti, fac nos, eius intercessióne, pro amóre tuo ómnia advérse toleráre et ad te, qui solus es vita, tota virtúte properáre. Per Dóminum.

**Super oblata**

Hóstias tibi, Dómine, pro commemoratióne beáti mártiris tui Guillélmi offérimus, quem a Christi córporis unitáte nulla tentátio separávit. Qui vivit et regnat in sácula sæculórum.

**Post communionem**

Spíritum, Dómine, fortitúdinis et pacis hęc nobis tríbuat mensa cæléstis, ut, beáti Guillélmi exémplo, vitam nostram ad honórem et unitátem Ecclésiæ libénter impendámus. Per Dóminum.

**Die 6 augusti****IN TRANSFIGURATIONE DOMINI****Festum 12 lectionum****Introitus****Ps 76, 19**

**I**LLUXERUNT coruscationes tuæ orbi terræ: commóta est, et contrémuit terra.

**Ps 83, 2-3:** Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum: concupíscit, et déficit ánima mea in átria Dómini.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui fídei sacraménta in Unigéniti tui gloriósa Transfiguratióne patrum testimónio roborásti, et adoptiόνem filiórum perféctam mirabíliter præsignásti, concéde nobis fámulis tuis, ut, ipsíus dilécti Fílii tui vocem audiéntes, eiúsdem coherédes éffici mereámur. Qui tecum.

**Responsorium****Ps 44, 3.2**

**R/.** Speciósus forma præ fíliis hóminum: diffúsa est grátia in lábiis tuis.

**V/ .** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi: lingua mea cálamus scribæ velóciter scribéntis.

**Alleluia**

Sap 7, 26

Allelúia. **V/** . Candor est lucis æternæ, spéculum sine mácula, et imágo bonitátis illius.  
Allelúia.

**Dicitur Credo.****Ant. ad offertorium**

Ps 111, 3

Glória et divítia in domo eius; et iustítia eius manet in sáculum sáculi, allelúia.

**Super oblata**

Obláta múnera, quæsumus, Dómine, gloriósa Unigéniti tui Transfiguratióne sanctífica, nosque a peccatórum máculis, splendóribus ipsíus illustratiónis, emúnda. Per Christum.

**Præfatio de Domino nostro Iesu Christo, p. 254, vel Præfatio de Nativitate, p. 236.**

**Ant. ad communionem**

Mt 17, 9

Visiónem quam vidístis, némini dixéritis, donec a mórtuis resúrgat Fílius hóminis.

**Post communionem**

Cælestia, quæsumus, Dómine, aliménta quæ súmpsimus in eius nos transfórment imáginem, cuius claritátem gloriósa Transfiguratióne manifestáre voluísti. Qui tecum.

**Die 8 augusti**

S. DOMINICI, PRESBYTERI

**Festum 3 lectionum**

**De Communi pastorum, Missa A, p. 428.**

**Collecta**

Adiuvet Ecclésiám tuam, Dómine, beátus Domínicus méritis et doctrínis, atque pro nobis efficiátur piíssimus intervéntor, qui tuæ veritátis éxstitit prædicátor exímus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Preces, quas tibi, Dómine, offérimus, intercedénte beáto Domínico, cleménte inténde, et, huius sacrificií virtúte poténti, propugnatóres fídei grátia tuæ protectiône confírma. Per Christum.

**Post communionem**

Cælestis, Dómine, virtútem sacraménti, quo in beáti commemoratióne Domínici pasti sumus, percípiat Ecclésia tua plenæ devotiónis afféctu, et cuius prædicatióne flóruit, eius intercessiône iuvétur. Per Dóminum.

**Die 9 augusti****S. Teresiæ Benedictæ a Cruce, virginis et martyris****Memoria ad libitum**

De Communi martyrum, Missa F, p. 426.

**Collecta**

Deus patrum nostrorum, qui beatam Teresiam Benedictam martyrem ad cognitionem Filii tui crucifixi eiusque imitationem usque ad mortem perduxisti, ipsa intercedente, concede, ut omnes homines Christum Salvatorem agnoscant et per eum ad perpetuam tui visionem adveniant. Qui tecum.

**Super oblata**

Munera tibi, Domine, dicata in commemoratione beate Teresiae Benedictae, martyris tuae, benignus assume et perfice, qui diversas foederis antiqui hostias unius sacrificii perfectione sanxisti, quod tibi obtulit sanguine suo Filius tuus. Qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

**Post communionem**

Concede, quaesumus, clementissime Deus, ut, dum beatam Teresiam Benedictam veneramur, fructus caelestis de arbore crucis cordibus nostris fortitudinem praebeat, ut, Christo fideliter adherentes in terris, de arbore vitae in paradiso edere mereamur. Per Dominum.

**Die 10 augusti****S. LAURENTII, DIACONI ET MARTYRIS****Festum 12 lectionum****Introitus**

Ps 95, 6

**C**ONFESSIO, et pulchritudo in conspectu eius: sanctitas, et magnificentia in sanctificatione eius.

Ps 95, 1: Cantate Domino canticum novum: cantate Domino, omnis terra.

**Dicitur** Gloria in excelsis.

**Collecta**

Da nobis, quaesumus, omnipotens Deus, vitiorum nostrorum flammam extinguere, qui beato Laurentio tribuisti tormentorum suorum incendia superare. Per Dominum.

**Responsorium**

Ps 16, 3

**R/.** Probasti, Domine, cor meum, et visitasti nocte.

**V/.** Igne me examinasti, et non est inventa in me iniquitas.

**Alleluia**

Ps 111, 1

Allelúia. *V/*. Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 95, 6

Conféssio et pulchritúdo in conspéctu eius; sánctitas et magnificéntia in sanctificatióne eius.

**Super oblata**

Hæc hóstia, Dómine, quam in beáti Lauréntii triúmpho deférimus, corda nostra tui amóris igne iúgiter inflámmet, et ad promíssa perseverántibus præmia dispónat. Per Christum.

**Præfatio de Martyribus, p. 262.**

**Ant. ad communionem**

Io 12, 26

Qui mihi minístrat, me sequátur: et ubi ego sum, illic et miníster meus erit.

**Post communionem**

Sacro múnere satiáti, súpplīces te, Dómine, deprecámur, ut quod débitæ servitútis celebrámus offício, intercedénte beáto Lauréntio mártire tuo, salvatiónis tuæ sentiámus augméntum. Per Dóminum.

**Die 11 augusti****S. Claræ, virginis****Memoria**

**De Communi virginum, Missa A, p. 440.**

**Collecta**

Deus, qui beátam Claram ad paupertátis amórem misericórditer adduxísti, eius nobis intercessióne concéde, ut, in paupertáte spíritus Christum sequéntes, ad tui contemplatiónem in cælésti regno pervenire mereámur. Per Dóminum.

**Super oblata**

In beáta vírgine Clara te, Dómine, mirábilem prædicántes, maiestátem tuam suppliciter exorámus, ut, sicut eius tibi grata sunt mérita, sic nostræ servitútis accépta reddántur offícia. Per Christum.

**Post communionem**

Divíni múnēris participatióne refécti, quæsumus, Dómine Deus noster, ut, exémplo beátæ Claræ, mortificatiónem Iesu in córpore nostro circumferéntes, tibi soli adhærere studeámus. Per Dóminum.

**Die 13 augusti****S. Maximiliani Mariæ Kolbe, presbyteri et martyris****Memoria ad libitum**

De Communi martyrum, Missa B, p. 424.

**Collecta**

Deus, qui sanctum Maximiliánum Mariám, presbýterum et mártýrem, amóre Vírginis Immaculátæ succénsus, animárum zelo et próximi dilectióne replevísti, concéde propítius, ut, eo intercedénte, pro tua glória in servítio hóminum strénue laborántes, usque ad mortem Fílio tuo conformári valeámus. Qui tecum.

**Super oblata**

Múnera nostra tibi, Dómine, exhibémus, suppliciter exorántes, ut sancti Maximiliáni Mariæ exémplo, vitam nostram tibi discámus offérre. Per Christum.

**Post communionem**

Quásumus, Dómine, ut, refécti Córporé et Sáanguine Fílii tui, eo caritátis igne accendámur, quem ex hoc convívio sanctus Maximiliánus Mariá accépit. Per Dóminum.

**Die 14 augusti****Vigilia Assumptionis B. Virginis Mariæ****Introitus**

Ps 44, 13.15.16

**V**ULTUM tuum deprecabúntur omnes dívites plebis: adducéntur Regi vírgines: post eam próximæ eius adducéntur tibi, in lætítia et exsultatióne.

Ps 44, 2: Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

Non dicitur Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui virginálem aulam beátæ Mariæ in qua habitáres elígere dignátus es, da, quásumus, ut sua nos defensióne munitos, iucúndos fáciat suæ interésse festivitáti. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**Responsorium**

Ps 44, 12.11

R/. Concupívit Rex decórem tuum: quóniam ipse est Dóminus Deus tuus.

V/. Audi, fília, et vide, et inclína aurem tuam: et oblivíscere pópulum tuum, et domum patris tui.

**Ant. ad offertorium**

Ps 44, 15

Afferéntur Regi vírgines; post eam, próximæ eius afferéntur tibi.

**Super oblata**

Múnera nostra, Dómine, apud cleméntiam tuam Dei Genetrícis comméndet orátio, quam idcirco de præsentí sæculo transtulísti, ut pro peccátis nostris apud te fiduciáliter intercédát. Per Christum.

**Præfatio temporis per annum, p. 247 - 250.**

**Ant. ad communionem**

Ps 44, 3

Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

**Post communionem**

Cælésti múnere satiátos, omnípotens Deus, tua nos protectióne custódi, et, intercedénte beáta María, concéde ut veniénte Sponso Fílio tuo Unigénito, accénsis lampádibus, eius digni præstolémur occúrsum. Qui tecum.

**Die 15 augusti****IN ASSUMPTIONE BEATÆ VIRGINIS MARIÆ****Sollemnitas****Introitus**

**G**AUDEAMUS omnes in Dómino, diem festum celebrántes sub honóre beátæ Maríæ Vírginis, de cuius Assumptióne gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei.

**Ps 47, 2-3:** Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitaté Dei nostri, in monte sancto eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui immaculátam Vírginem Maríam, Fílii tui Genetrícem, córpore et ánima ad cæléstem glóriam assumpsísti, concéde, quæsumus, ut, ad supérna semper inténti, ipsíus glóriæ mereámur esse consórtes. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 44, 5.11.12

**R/.** Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam: et dedúcet te mirabíliter dèxtera tua.

**V/.** Audi, fília, et vide, et inclína aurem tuam: quia concupívit Rex spéciem tuam.

**Alleluia**

Ps 44, 3

Allelúia. **V/.** Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.  
Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

Ps 44, 15-16

Afferéntur Regi vírgines; post eam, próximæ eius afferéntur tibi in lætítia et exsultatióne, adducéntur in templum Regi Dómino.

**Super oblata**

Ascéndat ad te, Dómine, nostræ devótionis oblátio, et, beatíssima Vírgine María in cælum assúmpta intercedénte, corda nostra, caritátis igne succénsa, ad te iúgiter aspírent. Per Christum.

**Præfatio I de beata Virgine Maria (Et te in Assumptione), p. 256, vel II, p. 257, vel III, p. 258.**

**Ant. ad communionem****Ps 44, 8**

Dilexísti iustítiam, et odísti iniquitátem: proptérea unxit te Deus, Deus tuus.

**Post communionem**

Sumptis, Dómine, salutáribus sacraméntis, da, quæsumus, ut, intercessióne beátæ Mariæ Vírginis in cælum assúmptæ, ad resurrectiõnis glóriam perducámur. Per Dóminum.

**Die 20 augusti****S. BERNARDI, ABBATIS ET ECCLESIAE DOCTORIS****Festum 12 lectionum**

**De Communi doctorum, Missa C, p. 433.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui beátum Bernárdum abbátem, zelo domus tuæ succénsum, in Ecclésia tua lucére simul et ardére fecísti, eius nobis intercessióne concéde, ut, eódem spírítu fervétes, tamquam fílii lucis iúgiter ambulémus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Maiestáti tuæ, Dómine, unitátis et pacis offérimus sacraméntum, sancti Bernárdi abbátis memóriam recolétes, qui, verbo et ópere præclárus, Ecclésiæ tuæ órdis concórdiam strénue procurávit. Per Christum.

**Præfatio de Pastoribus, p. 263.**

**Post communionem**

Cibus, quem sumpsimus, Dómine, in celebratióne beáti Bernárdi, suum in nobis operétur efféctum, ut, eius exémpis roboráti et mónitis erudíti, Verbi tui incarnáti rapiámur amóre. Qui tecum.

**Die 21 augusti****S. Pii X, papæ****Memoria**

*De Communi pastorum, Missa D, p. 430.*

**Collecta**

Deus, qui, ad tuendam catholicam fidem et universa in Christo instauranda, beatum Pium papam cælesti sapientia et apostolica fortitudine replevisti, concede propitius, ut, eius instituta et exempla sectantes, præmia consequamur æterna. Per Dominum.

**Super oblata**

Oblationibus nostris, Domine, benigne susceptis, da, quæsumus, ut hæc divina mysteria, beati Pii papæ mónica secuti, sinceris tractemus obséquiiis, et fideli mente sumamus. Per Christum.